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Vossloh Schwabe Condensatoren Condensatoren

N IO AT
\_5 Is-g-ﬂl:gﬁs ETIM productklasse Condensator
Capaciteit 25 uF
Nom. spanning 250V
Met steekklem Ja
Diameter 40 mm
i
St
&
SKU Proplanet per unit so Lengte Uitvoering
Id
1801702 1 57 mm Parallelcondensator v
oor L-lamp
1801705 100 57 mm Parallelcondensator v
oor L-lamp
1801711 1 70 mm Parallelcondensator v
oor L-lamp
1801717 100 94 mm Parallelcondensator v
oor L-lamp
1801720 1 94 mm Parallelcondensator v
oor L-lamp
1801723 1 94 mm Parallelcondensator v
oor L-lamp
1801726 1 94 mm Parallelcondensator v
oor L-lamp
1801729 1 135 mm Parallelcondensator v
oor L-lamp
1801806 1 135 mm Parallelcondensator v
oor L-lamp
1801735 1 135 mm Parallelcondensator v
oor L-lamp

Datum: 11 - 01 - 2026


https://producten.hanzestrohm.nl/vossloh-schwabe-condensator?sku=CP_1801723

1801807

1801906

1801918

1801981

1801984

1802302

1802305
1802308

Datum: 11 - 01 - 2026

100

100

100

94 mm

70 mm

70 mm

94 mm

122 mm

122 mm

Parallelcondensator v
oor L-lamp
Parallelcondensator v
oor L-lamp
Parallelcondensator v
oor L-lamp
Parallelcondensator v
oor L-lamp
Parallelcondensator v
oor L-lamp
Parallelcondensator v

oor L-lamp

Parallelcondensator v

oor L-lamp



